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1 CLEMENT Lucas 17 1 BRC 05 - -

2 DUPUY Bernard 17 2 SPEEDCAR GTR 1.208 1.208

3 DUVIGNAU Xavier 14 1 SEREM V858 2.107 0.899

4 ROSA / LEMOINE 14 2 ACL JL88 2.451 0.344

5 MARTINEZ Thierry 14 3 HACKER Hayabusa 5.177 2.726

6 MOULY François 17 3 JEMA 630 5.266 0.089

7 ARAUD Christian 17 4 JEMA 630 GT 7.848 2.582

8 CAPPE Christophe 17 5 JEMA 630 7.851 0.003

9 AUTUCHE Samuel 17 6 JEMA 630 GTR 8.019 0.168

10 BASTARD Didier 14 4 MERLIN MP88 14.718 6.699

11 DURAND Philippe 14 5 ARC MF6 15.897 1.179

12 NOLLAN Daniel 14 6 MERLIN MP95 16.209 0.312

13 LEBEAUPIN Patrick 14 7 ARC MF9 17.238 1.029

14 AUTUCHE Jean-Marie 17 7 JEMA 630 GTR 20.080 2.842

15 DURANTEAU Jean-Marc 14 8 ARC Lemma 20.330 0.250

16 LANDRIN Gilles 14 9 ARC MF12 22.275 1.945

17 MAINGUY Louis 14 10 SIMKIT Barquette 23.875 1.600

18 TABONE Olivier 14 11 LE GALLEN LLG 82 28.737 4.862

19 MAITRE Hervé 14 12 GERI RB8 33.353 4.616

20 BARBINI Frédéric 17 8 JEMA B10 JA - -

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclama�on et d'appel soit 30 minutes après leurs affichages officiels.

En cas de problème lors de vérifica�ons techniques, d'incidents spor�fs ou de réclama�on, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des inves�ga�ons.
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